Leuze

Fiche technique

Support
Art. n°: 427303

BT-MSI-MD-FB-L

Contenu
- Caractéristiques techniques

Figure pouvant varier

Sous réserve de modifications
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com techniques

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre » 2026-02-18 112



Support * Art. n°: 427303 « BT-MSI-MD-FB-L

Caractéristiques techniques

Données de base

Relais de sécurité
Relais de sécurité MSI-MD-FB

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Forme Cubique
Dimensions (I x H x L) 54 mm x 61 mm x 300 mm

Désignation normalisée des piéces de Aluminium anodisé
fixation, métal

Poids net 0,237 g

Couleur du boitier Noir

Modeéle de piéce de fixation Equerre en L
Type de fixation, c6té installation Fixation traversante
Montage en rainure
Type de fixation, co6té appareil A visser

Matériau de la piéce de fixation Métallique

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Classification

Numéro de tarif douanier

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Sous réserve de modifications
techniques

fre « 2026-02-18

22



