

## Fiche technique

### Support

Art. n°: 427303

BT-MSI-MD-FB-L

#### Contenu

- Caractéristiques techniques



Figure pouvant varier

# Caractéristiques techniques

## Données de base

Adapté pour groupe de produits	Relais de sécurité
Adapté pour	Relais de sécurité MSI-MD-FB

## Données mécaniques

Forme	Cubique
Dimensions (l x H x L)	54 mm x 61 mm x 300 mm
Désignation normalisée des pièces de fixation, métal	Aluminium anodisé
Poids net	0,237 g
Couleur du boîtier	Noir
Modèle de pièce de fixation	Équerre en L
Type de fixation, côté installation	Fixation traversante
	Montage en rainure
Type de fixation, côté appareil	À visser
Matériau de la pièce de fixation	Métallique

## Classification

Numéro de tarif douanier	73182900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ECLASS 16.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015